
お取引先各位                                                     2020年４月 7日 

     

株式会社七つの海 

東京都港区芝 2-2-14一星芝ビル 1階 

TEL:03-3455-7811 

 

新型コロナウイルス感染症に関する緊急事態宣言発令時の当社対応について 

 

拝 啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

先日営業体制についてご案内をさせていただきましたが、政府の発表（予定）も鑑み、営業体制並びに出荷について

も変更点と追加事項がございますので、再度ご案内させていただきます。何とぞご理解のほどお願い申し上げます。                                           

敬 具 

 

記 

１． 実施期間 

2020年 4月 8日（水）～ 5月 6日（水） 

※緊急事態宣言が解除された時点で変更いたします。 

 

２． 実施内容 

原則、本社スタッフは在宅勤務を実施とさせていただき、最小限の社員で応対させていただきます。 

 

３． 期間中のお電話の受付時間 

 10:00～15:00 とさせていただきます。 

   ※時間外の場合には、各担当へ直接ご連絡のほどお願いいたします。  

 

４． 本社営業部について 

お取引先へのご訪問および商談も自粛させていただいておりますため、お電話、メールにて、引き続き、業務をさ

せていただいております。お取引先さまにおかれましては、担当営業にご連絡いただきますようお願い申し上げま

す。業務継続が可能な地域においては、感染防止策を講じたうえ可能な限り対応してまいります。 

 

５． 出荷業務について 

状況により商品の発送が遅延することがございます。大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、情勢の変化に伴い、対応内容を変更いたします事をご了承ください。関係者の皆様には大変ご迷惑をお掛けい

たしますが、何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

また皆様におかれましても健康にお気をつけいただき、くれぐれもご自愛くださいませ。 

以 上 

tel:03-3455-7811

